PAGE

ПРОЕКТ
	 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
           Администрация

      сельского поселения

                  Ерзовка
Кинель-Черкасского района

       Самарской  области

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от ________ 2017 года  № ____
                       с. Ерзовка

	[О назначении  ответственных  лиц  за  реализацию

приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды на территории сельского поселения Ерзовка»,

утверждении муниципальной комиссии по проведению
инвентаризации дворовых и общественных территорий,

графика проведения инвентаризации дворовых

и общественных территорий]

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Ерзовка,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить ответственными лицами за реализацию Приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории сельского поселения Ерзовка:

1.1. Веселева Александра Евгеньевича – Главу сельского поселения Ерзовка;

1.2. Рябченко Валентину Александровну – ведущего специалиста администрации сельского поселения Ерзовка.

2. Утвердить состав муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территорий согласно приложению № 1.

3. Утвердить график проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий согласно приложению № 2.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Ерзовка.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ерзовка

А.Е. Веселев
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации сельского поселения Ерзовка
от ______2017 года №  ____.
Состав муниципальной комиссии по проведению инвентаризации дворовых и общественных территории сельского поселения Ерзовка

	Веселев А.Е.
	-
	Глава сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский

	Рябченко В.А.
	-
	ведущий специалист администрации сельского поселения Ерзовка

	Члены комиссии:

	Душаева С.В.
	-
	ГБОУ «ОЦ» №2  с. Кинель-Черкассы  Ерзовский филиал заместитель директора

	Рюмина О.Н.
	-
	инспектор первой категории администрации сельского поселения Ерзовка

	Депутат Собрания представителей сельского поселения Ерзовка – по согласованию;

	Представитель собственника МКД или собственника земельного участка общественной территории – по согласованию;

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации сельского поселения Ерзовка
. от ______2017 года №  ____.
ГРАФИК

проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий
сельского поселения Ерзовка
	№ п/п
	Адрес МКД , общественной территории

	Дата, время проведения инвентаризации

	Улица
	№ дома

	1
	2
	3
	4

	с. Ерзовка

	1
	Парк  (улица Центральная)

	2
	КДЦ  с. Ерзовка  (ул. Центральная)
	68

	3
	Школьная спортивная площадка (ул. Центральная)
	31

	с. Полуддни

	4
	КДЦ с. Полудни (ул. Садовая)
	55

	п. Вязники

	5
	ул. Школьная
	5

	6
	ул. Школьная
	7

	7
	КДЦ п. Вязники (ул. Школьная)
	1

	с. Коханы

	8
	КДЦ с. Коханы (ул. Советская)
	32